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Nabór wniosków na programy aktywizacji 
zawodowej bezrobotnych finansowane ze środków 
Funduszu Pracy z rezerwy MRPiPS

 Powiatowy Urząd Pracy w Stalowej Woli,
 w związku z pozyskaniem dodatkowych środków w wysokości 2,8 mln zł 

 z rezerwy Ministra Rodziny Pracy i Polityki Społecznej,
ogłasza nabór wniosków na :

 

staże (na okres do 5 miesięcy),
prace interwencyjne,
jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej,
refundacje kosztów wyposażenia / doposażenia stanowiska pracy dla skierowanego 
bezrobotnego,
szkolenia.

 
Do udziału w ww. formach wsparcia mogą zostać skierowane osoby bezrobotne spełniające poniższe 
kryteria:

bezrobotni, z którymi w 2020 roku rozwiązano stosunek pracy z przyczyn niedotyczących 
pracowników w drodze wypowiedzenia dokonanego przez pracodawcę lub na mocy porozumienia 
stron, a także osoby objęte zwolnieniami monitorowanymi,
bezrobotni, którzy na skutek wystąpienia COVID – 19 utracili zatrudnienie z powodu rozwiązania 
umowy o pracę z upływem czasu na jaki została zawarta,
bezrobotni zamieszkujący gminy wiejskie i wiejsko – miejskie,
bezrobotni powracający z zagranicy (zarejestrowani w PUP po zakończeniu zatrudnienia lub 
działalności gospodarczej poza RP),
bezrobotni rodzice powracający na rynek pracy oraz bezrobotni opiekunowie osób 
niepełnosprawnych.

 można składać od w siedzibie PUP, lub przesłać pocztą na adres Powiatowy Wnioski  9 lipca 2020 roku
Urząd Pracy w Stalowej Woli 37-450 Stalowa Wola ul. Dmowskiego 8. 
 
Wnioski będą przyjmowane przeznaczonych na dany cel.do wysokości limitu środków 

Przy rozpatrywaniu wniosków brana będzie w szczególności pod uwagę efektywność zatrudnieniowa, 
tj.: deklarowane przez pracodawcę i faktyczne zatrudnienie po zakończeniu subsydiowanej formy 
wsparcia. 

Wnioski należy składać na formularzach dostępnych na stronie internetowej https://stalowawola.praca.
(w zakładce   gov.pl/formularze-wnioskow  Urząd -> Pliki do pobrania ->  Formularze wniosków.  

Dodatkowych informacji udzielają  pracownicy PUP:telefonicznie

staże – tel. 15 643-37-66,
szkolenia –  tel. 15 643-37-93,
prace interwencyjne – tel. 15 643-37-97,
refundacje kosztów wyposażenia/doposażenia stanowiska pracy –15 643-37-98,
jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej – 15 643-37-78.
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